10.11, "A" — LEI 8.666/93) 

RESERVA DE VERBA 

R$ 109.305,09 - Contrapartida financeira da Prefeitura Municipal 
de Birigui;
R$ 1.976.600,00 — Caixa Econômica Federal, objeto do convênio 
n° 1040.377-24/2017. 

VALOR GLOBAL ORÇADO 
PELA ADMINISTRAÇÃO 

R$ 2.085.905,09 (dois milhões, oitenta e cinco mil, novecentos e 
cinco reais e nove centavos) 

DATA BASE DO 
ORÇAMENTO 

09/20 I 7 

PRAZO DE VIGÊNCIA DO 
CONTRATO 

Da data da publicação do extrato até a data da emissão do Termo 
de Recebimento Definitivo. 

PRAZO DE EXECUÇÃO DAS 
OBRAS E SERVIÇOS 

120 dias (Ordem de Serviços)